
Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování systémové podpory softwarových 

produktů č. poskytovatele 26/2010, č. uživatele SO2010-013 

 

 

I. Smluvní strany 

 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

sídlem: Hybernská 24/1009, 110 00  Praha 1 

jednající:  Ing. Petrem Seidlem, CSc., jednatelem 

IČ: 14889749 

DIČ: CZ14889749 

Plátce DPH 

bankovní spojení: Československá obchodní banka 

účet č.: 0000666013/0300 

zápis do obch. rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 668 

jako poskytovatel ze strany jedné (dále jen "společnost ARCDATA") 

 

a 

 

Česká republika - Správa úložišť radioaktivních odpadů 

sídlem: Dlážděná 6/1004, 110 00  Praha 1 

jednající: RNDr. Jiřím Slovákem, ředitelem 

IČ: 66000769 

Není plátce DPH 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, Praha 1 

účet č.: 35-64726011/0710 

jako uživatel ze strany druhé (dále jen "Uživatel") 

 

se v souladu s ustanovením článku VI. odst. 2 výše uvedené smlouvy dohodly, že smlouva se mění 

takto: 



 2 

II. 

Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:  

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 26/2010 

o poskytování systémové podpory softwarových produktů 

výrobce softwarových produktů: 

Společnost Environmental Systems Research Institute, Inc., (dále též jen „společnost Esri“), 

380 New York Street, Redlands, CA 92373-8100  USA 

Softwarové produkty Esri, ke kterým je poskytována systémová podpora a které jsou zahrnuty 

v této smlouvě, mohou být licencovány pouze na základě podmínek stanovených standardními 

smluvními podmínkami Esri Licenční smlouvy (E204 a E300), které jsou součástí této smlouvy 

na základě tohoto odkazu. Licenční smlouva Esri je dostupná mimo jiné na internetové adrese 

www.esri.com/legal.  

Systémová podpora dle této smlouvy je poskytována k software: 

Software 
Typ 

maint. 

Počet 

licencí 

Maintenance 

do 

Celkem v Kč 

bez DPH  

(roční sazba) 

     

ArcGIS for Server Enterprise Standard (4 jádra) general 1 28.2.2018 150 000,00 

ArcGIS for Desktop Advanced (dříve ArcInfo) 

concurrent use 
prim. 1 28.2.2018 90 000,00 

ArcGIS for Desktop Basic (dříve ArcView) 

concurrent use 
(*)

 
prim. 1 28.2.2018 21 000,00 

ArcGIS Spatial Analyst for Desktop concurrent use prim. 1 28.2.2018 15 000,00 

ArcGIS 3D Analyst for Desktop concurrent use prim. 1 28.2.2018 15 000,00 

ArcGIS Geostatistical Analyst for Desktop concurrent use prim. 1 28.2.2018 15 000,00 

  

Celkem za systémovou podporu po zaokrouhlení v Kč bez DPH 306 000,00 

Celkem za systémovou podporu v Kč s 21% DPH 
(**)

 370 260,00 

Poznámka 

(*)
 Tento softwarový produkt byl do této smlouvy doplněn na základě aktivace jeho systémové 

podpory uskutečněné v roce 2016.
 

(**)
 Sazba DPH bude stanovena dle platných právních předpisů (v souladu s čl. IV, odst. 3 této 

smlouvy).
 

Cena za poskytování systémové podpory bude na daňovém dokladu poměrně rozpočtena 

na jednotlivá období příslušného kalendářního roku. 

 

III. 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Uživatel a jedno společnost 

ARCDATA.  

V Praze dne ............................ V Praze dne ............................ 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. Správa úložišť radioaktivních odpadů 

 

 

Podpis: ..................................... Podpis: ..................................... 

Jméno: Ing. Petr Seidl, CSc. Jméno: RNDr. Jiří Slovák 

Funkce: jednatel Funkce: ředitel 

http://www.esri.com/legal

